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   Neljapäev, 28. aprill 2016
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK Hiiumaa preester ABRAHAM TÖLPT + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete ja kõllide kaudu    
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – KES JÄÄB MINUSSE, SEE KANNAB PALJU VILJA (Jh 15:1-8)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI–Pühakirja selgitab ALLAND PARMAN,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Joseph Holt INGRAHAM’i 19. sajandil ilmunud jutustust „VÜRST TAAVETI KOJAST ehk KOLM AASTAT PÜHAS LINNAS“, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: HESEKIEL – PAGENDUSAJA PROHVET (Hs 1:1-4).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            algab järjekordne kristlikke koole tutvustav saade  KOOL ja KIRIK. Täna pealkirja all  – PUU, MIS KANNAB HEAD VILJA.  Just niisugune  on Tallinna Kaarli kooli moto.  Koolist, selle saamisloost ja tänasest päevast räägivad koolijuht SIGNE AUS ja õpetaja  SVEN-JOONATAN SIIBAK. Vestlust juhatab HEIKI HALJASORG    
                Kell 14            HINGEVAOD: ABIELULAHUTUS. Kõneleb suhtlus- ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA ÄRKA: Tallinnas on koos Piibliseltside esindajad Baltikumist, Ukrainast, Slovakkiast ja Norrast. Kogunemise eesmärgiks on vahetada töökogemusi  kaasaegse ühiskonna väljakutsetele vastamisel. Saates saame teada, mil moel piibliseltside töö riigiti erineb ja kuidas edeneb Piiblite tõlkimine.  Külalistega vestleb HELLE AAN    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDEST loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Joseph Holt INGRAHAM’i jutustust „VÜRST TAAVETI KOJAST ehk KOLM AASTAT PÜHAS LINNAS“, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            KÄSIKÄES: OLGU TEIL ENESTES SOOLA. Mikrofonide ees JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: KOOS SÕBRAGA IISRAELIS AVASTUSRETKEL. Oma reisimuljeid  jagab AKI SAVIK. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund - HABAKUKI raamatust    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates ILMAELU vaatlevad ilma ja inimesi Hiiumaal teenivad pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ORTODOKSIA saate  teema on püha suurmärter Georgios Võidukandja. HELENA TÖLPT loeb raamatust &quot;Suure Paastu Triood&quot; Palmipuude pühast ja suurest nädalast. Sarja autor on preester  KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            MONITOR: TÖÖ, MIS INNUSTAB. Mõtteid raadiotööst jagavad saates PIRET RIIM, keda tunnustati Pereraadio aasta ühks tublimaks vabatahtlikuks ja Kalju koguduse pastor ERKI TAMM,  üks sarja MINA ja MAAILM ellukutsuja ja selle sarja kauaaegne vedaja. Vestlust juhatab KÄRT TAMM                                                                               
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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